
ZARZĄDZENIE NR 134/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.140.265,30 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.649.997,93 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.490.267,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.321.199,77 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.440.138,11 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.881.061,66 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: D1D2507C-275F-4362-95DB-EA8E922730C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 994 657,66 1 062 723,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 300,00 40 717,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 300,00 40 717,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

121 000,00 146 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 000,00 146 000,00

Zasiłki stałe 434 188,00 466 205,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

434 188,00 466 205,00

Ośrodki pomocy społecznej 156 425,00 164 057,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 130,00 77 762,00

855 Rodzina 13 238 572,00 13 245 572,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 000,00 44 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 44 000,00

50 065 199,30 50 140 265,30

85213

85214

85216

85219

85513

Razem:

7 000,00

75 066,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

68 066,00

3 417,00

3 417,00

25 000,00

25 000,00

32 017,00

32 017,00

7 632,00

7 632,00

7 000,00

7 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: D1D2507C-275F-4362-95DB-EA8E922730C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 667 710,52 667 710,52

Straż gminna (miejska) 156 300,52 156 300,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 033 620,76 15 033 620,76

Przedszkola 2 845 113,45 2 848 717,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 547,00 37 347,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 735,00 60 439,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 350,00 2 050,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 533 495,70 529 891,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 504,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 940 342,66 3 008 408,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 300,00 40 717,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 300,00 40 717,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

236 700,00 261 700,00

3110 Świadczenia społeczne 236 700,00 261 700,00

Zasiłki stałe 434 188,00 466 205,00

3110 Świadczenia społeczne 434 188,00 466 205,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 220 758,00 1 228 390,00

3110 Świadczenia społeczne 69 096,00 76 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 034,00 28 146,00

855 Rodzina 13 560 707,00 13 567 707,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 228 416,00 228 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 714,00 5 214,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00

85216

85219

85506

7 000,00

112,00

0,00

-500,00

500,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75416 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

3 604,00

-200,00

80104

80148

85213

85214

400,00

-100,00

3 704,00

-300,00

-3 604,00

-3 504,00

68 066,00

3 417,00

3 417,00

25 000,00

25 000,00

32 017,00

32 017,00

7 632,00

7 520,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: D1D2507C-275F-4362-95DB-EA8E922730C7. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 000,00 44 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 44 000,00

54 246 133,77 54 321 199,77

85513

Razem:

7 000,00

7 000,00

75 066,00

Id: D1D2507C-275F-4362-95DB-EA8E922730C7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 72 892,66 80 524,66

Ośrodki pomocy społecznej 70 130,00 77 762,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 130,00 77 762,00

855 Rodzina 13 189 317,00 13 196 317,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 000,00 44 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 44 000,00

13 673 787,44 13 688 419,44

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 72 892,66 80 524,66

Ośrodki pomocy społecznej 70 130,00 77 762,00

3110 Świadczenia społeczne 69 096,00 76 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 034,00 1 146,00

855 Rodzina 13 189 317,00 13 196 317,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 000,00 44 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 44 000,00

13 673 787,44 13 688 419,44Razem: 14 632,00

85513 7 000,00

7 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

7 632,00

85219 7 632,00

7 632,00

7 000,00

85513 7 000,00

Razem:

7 000,00

14 632,00

Rozdział Zmiana
7 632,00

85219 7 632,00

7 520,00

112,00

7 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: D1D2507C-275F-4362-95DB-EA8E922730C7. Podpisany Strona 1


		2020-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




